
Pomůcky/potřeby a sešity – školní rok 2024/2025 
 

1. ročník  
Ručník s poutkem – podepsaný  
Bačkory se světlou podrážkou – ne pantofle – podepsané  
Sáček na bačkory – ne igelitový  
Do třídy balíček papírových kapesníků 
Penál -   4x tužky č. 2 – nejlépe trojhranné, ořezávátko, nůžky, měkká guma, 
Pastelky, kovové nůžky – kulaté 
PERO – AŽ BĚHEM LISTOPADU – obyčejné (NE KERAMICKÉ) 

Igelitový ubrus na lavici 50 x 40 
Větší kelímek na výtvarnou výchovu 
Plášť na VV (stará košile) 
Zavírací plastová krabička (např. od Ramy na plastelínu) 
Lepidlo 
Fix – CENTROPEN – silnější 2,5 mm – PERMANENT MARKER 

Školní desky na sešity /velké A4/ 
desky na číslice    VŠE PODEPSAT 
4x průhledné obaly na sešity A5 

Cvičební úbor (triko, tenké tepláky, mikina, vhodná obuv se světlou podrážkou do 
tělocvičny – vše podepsané 
Sáček na cvičební úbor – podepsaný, látkový, nejlépe stahovací a dostatečně velký 

 
OD OBECNÍHO ÚŘADU DOSTANOU – box na Vv – místo kufříku, desky na písmenka, 
destičku a fixu 

 

Vše řádně podepsané vhodným fixem /např. fix na textil, lihový fix apod./ 

 

První školní TÝDEN - organizace 

1. den – slavnostní zahájení 
2. den – vyučování pouze do 9:20  
3. den – vyučování do 10:20 

DALŠÍ DNY vyučování podle rozvrhu – konec v 11:20 



Seznam sešitů a pomůcek pro 2. ročník  
Předmět Sešit 

Český jazyk a literatura 4 x 512 
Matematika 4x 513, 1x 420 
Člověk a svět 1x420 
Hudební výchova ------- 
Pracovní činnosti ------- 
Výtvarná výchova ------- 
Notýsek ------- 

Jiné potřeby a pomůcky: 

 
A4 čtvrtky  20x 
A3 čtvrtky  20x 
Vybavený kufřík s výtvarnými potřebami – vodovky, kelímek, 
tempery, paleta, voskovky, lepidlo, černý fix, plastelína, ubrus 
 

 

Seznam sešitů a pomůcek pro 3. A  
Předmět Sešit 

Český jazyk a literatura 5 x 512, 1 x 523 
Anglický jazyk 1 x 424 
Prvouka 1 x 523  
Matematika 3 x 513 
Hudební výchova Notový sešit – pokračujeme 
Pracovní činnosti   
Výtvarná výchova  
Tělesná výchova  
Notýsek 1 x 624 

 
Jiné potřeby a pomůcky: 

 
 
Na PV a VV vybavený kufřík s výtvarnými potřebami – 
vodovky, kelímek, tempery, paleta, voskovky, lepidlo, černý fix 
(tenký a silný), plastelína, ubrus 
Další pomůcky: trojúhelník s ryskou, pentilka, kružítko, nůžky, 
pastelky, psací tabulka a fix 
 

 

 
 
 



Seznam sešitů a pomůcek pro 3. B 
Předmět Sešit 

Český jazyk a literatura 5 x 512, 1 x 523 
Anglický jazyk 1 x 424 
Prvouka 1 x 523  
Matematika 3 x 523 
Hudební výchova Notový sešit – pokračujeme 
Pracovní činnosti   
Výtvarná výchova  
Tělesná výchova  
Notýsek 1 x 624 

 
Jiné potřeby a pomůcky: 

 
Na PV a VV vybavený kufřík s výtvarnými potřebami – 
vodovky, kelímek, tempery, paleta, voskovky, lepidlo, černý fix 
(tenký a silný), plastelína, ubrus 
Další pomůcky: trojúhelník s ryskou, pentilka, kružítko, nůžky, 
pastelky, psací tabulka a fix 
 

 

Seznam sešitů a pomůcek pro 4. třídu  
Předmět Sešit 

Český jazyk 5 x 523 
Anglický jazyk 1 x 444 
Matematika 2 x 444, 1 x 440 
Informatika 1 x 520 
Vlastivěda 1 x 420 
Přírodověda 1 x 420 
Hudební výchova Notový sešit  - můžeme pokračovat 
Pracovní výchova  

Výtvarná výchova 

Na PrV a Vv vybavený kufřík s výtvarnými potřebami – 
vodovky, kelímek, tempery, paleta, voskovky, lepidlo, 
černý fix (tenký a silný), plastelína, ubrus, barevné 
papíry 

Jiné potřeby a 
pomůcky: 

úkolníček 
pastelky 
lepidlo, nůžky, lepící lístečky 
zvýrazňovače – 2 barvy 
trojúhelník s ryskou, pravítko 30 cm, kružítko 
microtužka na rýsování 
mazací tabulka + 2 fixy 
papírové desky 



Seznam sešitů a pomůcek pro 5. ročník 
Předmět Sešit 

Český jazyk 1x 464, 2 x 424, 1x 523 
Anglický jazyk 1x 444 
Matematika 2x 444, 1x 460 
Vlastivěda 1 x 440 
Přírodověda 1x 540; 1x 524 
Hudební výchova Notový sešit 
Informatika 520 
Pracovní činnosti Kufřík s pomůckami na Vv a Prv obsahuje: 

vodovky, tempery, štětce různé tloušťky, sadu barevných 
papírů, tekuté lepidlo, kelímek na vodu, ubrus pod 
výkresy, hadřík na utření štětců, tenký a silný černý lihový 
fix, modelína 

Výtvarná výchova 

Jiné potřeby a pomůcky:  Úkolníček nebo školní diář  
 Pastelky a zvýrazňovače (stačí 2 barvy) 
 Tyčinkové lepidlo, nůžky, lepicí lístečky 
 Trojúhelník s ryskou, pravítko 30 cm, kružítko 
 Microtužka na geometrii 
 Trhací blok (pro případ zapomenutého sešitu – 

přelepování poznámek) 
 Guma 

 

Seznam sešitů a pomůcek pro 6. A  
Předmět Sešit 

Český jazyk a literatura 4 x 524, 1 x 424 
Anglický jazyk 1 x 524, 1 x 424 
Německý jazyk ------ 
Matematika 1x 440 
Informatika 1x 420 
Dějepis 1x 420 
Zeměpis 1x 440 
Přírodopis 1 x 540, 1 x 524 
Fyzika 1 x 445 
Chemie --------- 
Hudební výchova 1 x 524 
Pracovní činnosti 1 x 420 
Výchova k občanství 1 x 444 
Výchova ke zdraví 1 x 544 



Výtvarná výchova Čtvrtka A3 – 30 ks, A4 – 20 ks 

 
Jiné potřeby a pomůcky: 

Kufřík s výtvarnými pomůckami – tempery, vodovky, štětce 
(kulaté, ploché), kelímek, ubrus, měkká tužka (č. 1), pastelky, 
fixy, černý fix (tenký, silný), tričko 

 
Seznam sešitů a pomůcek pro 6. B  

Předmět Sešit 
Český jazyk a literatura 4 x 524, 1 x 424 
Anglický jazyk 1 x 524, 1 x 424 
Německý jazyk ------ 
Matematika 1 x 440 
Informatika 1 x 420 
Dějepis 1 x 420 
Zeměpis 1 x 440 
Přírodopis 1 x 540, 1 x 524 
Fyzika 1 x 445 
Chemie --------- 
Hudební výchova 1 x 524 
Pracovní činnosti 1 x 420 
Výchova k občanství 1 x 444 
Výchova ke zdraví 1 x 544  
Výtvarná výchova Čtvrtka A3 - 30x, čtvrtka A4 - 20x 

 
Jiné potřeby a pomůcky: 

Kufřík s výtvarnými pomůckami – tempery, vodovky, štětce 
(kulaté, ploché), kelímek, ubrus, měkká tužka (č. 1), pastelky, 
fixy, černý fix (tenký, silný), tričko 

 

Seznam sešitů a pomůcek pro 7. A  
Předmět Sešit Vložil 

Český jazyk a 
literatura 

1x 444 (mluvnice) 
2x 424 (literatura, sloh) 
1X 524 (DÚ) 
sešit na čtenářský deník 
(Pokud máte z loňska sešity v pořádku, můžete 
v nich pokračovat.) 

BRO, 
19.6.24 

Anglický jazyk 1 x 524, 1 x 424 SVAc 

Německý jazyk 1x544 RYJ 

Matematika 1x 440 SED 7.6.24 

Informatika 420 (pokračovat v dosavadním) PAV 



Dějepis 1x420 NOV 

Zeměpis 1x 440  

Přírodopis 1x540 
FUK 
19.6.24 

Fyzika 1x 445 SED 7.6.24 

Chemie ---  

Hudební výchova 1x 520  

Pracovní činnosti ---  

Výchova k 
občanství 1x 424  

NOV 25.6. 

Výchova ke zdraví 1x 520 nebo možno pokračovat ze 6. třídy 
FUK 
19.6.24 

Výtvarná výchova ---  

Jiné potřeby a 
pomůcky: 

Vybavený kufřík s výtvarnými potřebami – vodovky, 
kelímek, tempery, paleta, voskovky, lepidlo, 2 černé fixy 
(tenký a silný) 

 

 

Seznam sešitů a pomůcek pro 7. B  
Předmět Sešit Vložil 

Český jazyk a literatura 

1x 444 (mluvnice) 
2x 424 (literatura, sloh) 
1X 524 (DÚ) 
sešit na čtenářský deník 
(Pokud máte z loňska sešity v pořádku, 
můžete v nich pokračovat.) 

BRO 24.6. 

Anglický jazyk 1 x 524, 1 x 424 SVAc 

Německý jazyk 1x544 RYJ 

Matematika 
1x 440, možno pokračovat v sešitu z 
6.třídy 

DVO 

Informatika 420 (pokračovat v dosavadním) PAV 

Dějepis 420 NOV 

Zeměpis 1x 440  

Přírodopis 1x540 FUK 

Fyzika 1x445 SED 

Chemie ---  

Hudební výchova ---  

Pracovní činnosti ---  

Výchova k občanství 1x424 BRO 

Výchova ke zdraví 
1x520 nebo možno pokračovat ze 6. třídy 
(doporučeno) 

FUK 



Výtvarná výchova ---  

Jiné potřeby a pomůcky: 

Kufřík s výtvarnými pomůckami – tempery, 
vodovky, štětce (kulaté, ploché), kelímek, 
ubrus, měkká tužka (č. 1), pastelky, fixy, černý 
fix (tenký, silný), tričko 

 

 

Seznam sešitů a pomůcek pro 8. A  
Předmět Sešit Vložil 

Český jazyk a 
literatura 

1x 444 (mluvnice) 
2x 544 (sloh, literatura) 
1x 524 (DÚ) 
sešit na čtenářský deník 
(Pokud máte z loňska sešity v pořádku, můžete 
v nich pokračovat.) 

BRO 

Anglický jazyk 1 x 524, 1 x 424 SVAc 

Německý jazyk 1x544 RYJ 

Matematika 440 DVO 

Informatika 420 (pokračovat v dosavadním) PAV 

Dějepis 1x420 RYJ 

Zeměpis 440 (pokračovat v dosavadním) PAV 

Přírodopis 440 FUK 

Fyzika 445 DVO 

Chemie 440 SED 

Hudební výchova 524  

Pracovní činnosti Plastové desky na pracovní listy (rychlovazače) SOU 

Výchova k občanství 524  

Výchova ke zdraví ---  

Výtvarná výchova 

Kufřík s výtvarnými pomůckami – tempery, vodovky, 
štětce (kulaté, ploché), kelímek, ubrus, měkká tužka (č. 
1), pastelky, fixy, černý fix (tenký, silný), tričko, hadřík 
 

 

Jiné potřeby a 
pomůcky: 

 
 
 

 

 

Seznam sešitů a pomůcek pro 8. B  
Předmět Sešit Vložil 

Český jazyk a 
literatura 

1x 444 (mluvnice) 
2x 544 (sloh, literatura) 
1x 524 (DÚ) 

BRO, 19.6.24 



sešit na čtenářský deník 
(Pokud máte z loňska sešity v pořádku, můžete 
v nich pokračovat.) 

Anglický jazyk 1 x 524, 1 x 424 SVAc 

Německý jazyk 1x544 RYJ 

Matematika 1x 440  

Informatika 420 (pokračovat v dosavadním) PAV 

Dějepis 1x420 RYJ 

Zeměpis 440 (pokračovat v dosavadním) PAV 

Přírodopis 440 FUK, 20.6.24 

Fyzika 445  

Chemie 440 SED 

Hudební výchova   

Pracovní činnosti Plastové desky na pracovní listy (rychlovazače) SOU 

Výchova k občanství 
1x 524 (nebo lze pokračovat v sešitě z loňského 
roku) 

BRO, 19.6.24 

Výchova ke zdraví ---  

Výtvarná výchova 

Kufřík s výtvarnými pomůckami – tempery, vodovky, 
štětce (kulaté, ploché), kelímek, ubrus, měkká tužka (č. 
1), pastelky, fixy, černý fix (tenký, silný), tričko, hadřík 
 

 

Jiné potřeby a 
pomůcky: 

 
 
 

 

 

Seznam sešitů a pomůcek pro 9. A 
Předmět Sešit Vložil 

Český jazyk a literatura 3x524 JIS 

Anglický jazyk 1 x 524, 1 x 424 SVAc 

Německý jazyk 1x544 RYJ 

Matematika 1x 440  

Informatika 
420 (pokračovat 
v dosavadním) 

PAV 

Dějepis 420 NOV 

Zeměpis 
440 (pokračovat 
v dosavadním) 

 

Přírodopis 540 FUK (20.6.24) 

Fyzika 445  

Chemie 440 SED 

Hudební výchova   



Pracovní činnosti 
Plastové desky na pracovní 
listy (rychlovazače) 

SOU 

Výchova k občanství   

Výtvarná výchova   

   

Jiné potřeby a pomůcky: 

 
 
 

 

 

Seznam sešitů a pomůcek pro 9. B  
Předmět Sešit Vložil 

Český jazyk a literatura 3x524 JIS 

Anglický jazyk 424 JIS 

Německý jazyk 544 RYJ 

Matematika 440  

Informatika 
420 (pokračovat 
v dosavadním) 

PAV 

Dějepis 420 NOV 

Zeměpis 
440 (pokračovat 
v dosavadním) 

 

Přírodopis 540 FUK (20.6.24) 

Fyzika 445  

Chemie 440 SED 

Hudební výchova 524  

Pracovní činnosti 
Plastové desky na pracovní 
listy (rychlovazače) 

SOU 

Výchova k občanství   

Výtvarná výchova   

   

Jiné potřeby a pomůcky: 

 
 
 

 

 

 

Kamenný Újezd, 15. 07. 2024 


